
Соопштение за јавност

Инспекцискиот совет на својата 398-та редовна седница одржана на 13.02.2025 година:
· Разгледа Информации за постапување по три претставки против инспектор и тоа: една од Област 1 - Пазар, работни односи и безбедност и здравје при работа, една од Област 4 - Земјоделство, шумарство, ветеринарство и безбедност на храна и една од Област 5 - Образование, наука и култура
· Разгледа Информации за издавање на девет трајни лиценци и тоа : две од Област 1 - Пазар, работни односи и безбедност и здравје при работа, три од Област 4 - Земјоделство, шумарство, ветеринарство и безбедност на храна, две од Област 5 - Образование, наука и култура и две од Област 6 -Управа
· Разгледа Информација за одбивање на Барање за издавање на трајна лиценца за инспектор поради законски предвиден рок 
· Разгледа и донесе Годишен план за изменување и дополнување на Годишен план за работа на Инспекцискиот совет за 2025 година.

